COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacdo de Contas
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira

de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitacdo numero/ano

TA 127/10

Endereco completo: SC8 Qd. 01 Bloco 3 n® 16 s

ala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul -

Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 l5.Fax:(61) 3037-3439 lﬁ.Emailz cbtarco@cbtarco.org.br

[7.cnpo: 68.760.693/0001-54

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Acao (indicar uma das acoes abaixo)

1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

No.] 1.2 l

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

3.4. Preparagdo Técnica

3.5. Manutengdo ¢ Locomogéo de Atletas

4.6. Participacdo em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENGAO DA ENTIDADE

Data do Inicio da Execucgéao: 23/09/2010

OUTUBRO/2010 Data do Final da Execugéo: 30/11/2010
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$

16/10/10 SODEXO 10/2010 PIERINA E MADALENA 277893 586,30
28/10/10 CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 0245 510,00
05/11/10 LOCAWEB 1891096 59,00
08/11/10 FGTS MADALENA E PIERINA 564892 404,00
08/11/10 |SALARIO PIERINA 112 2.710,61
08/11/10 SALARIO MADALENA 111 1.929,25
10/11/10 TIM 66005541301-5 546,81
10/11/10 TIM 660055411012 483,260
12/11/10 CENTURY SOLUCOES CONTABEIS 0252 200,00
12/11/10 FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADO 0006 2.659,50
16/11/10 GVT 0074582033-0 830,38
17/11/10 IRRF FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADO 460857 40,50
17/11/10 INSS MADALENA E PIERINA 861016 1.907,26
17/11/10 PIS MADALENA E PIERINA 461012 50,50
17/11/10 IRRF PIERINA 460983 112,88
17/11/10 JA AUTOMAGAO 00127 2.639,00
19/11/10 IRRF MADALENA 486121 27,75
24/11/10 EXPAND INFORMATICA 11802 279,75
26/11/10 FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADO 0008 502,35
26‘/ 11/10 IRRF FERRAZ, NICOLA & REIS ADVOGADO 461393 7,65

Total RS 16.486,75

Total Recebido RS 17.125,00

Saldo Devolvido R$ 638,25

Cidade e data: Brasilia, 15 de Setembro de 2010

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

Assinatura do responsavel do COB:

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestagao de contas o comprovame 10 deposito realizado na conta corrente do
CuUB com a caixa pconomica reaeral - Agencia qua4 - Lonta Lorrente L4U0V-V

Y

Pierl

Gerente Executiva

IS O LN
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100118

1.Nome entidade solicilante:

2 Solicitagdo numero/ano®

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3.Formagao de Recursos Humanos

CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO TA127/10
3.Enderego completo:

SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4 Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439 |6~Email: 7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410 -9 4044 -

10.Tipo de Agao (indicar uma das acdes abaixo) No. [1.2]

3.4.Preparagdo Técnica !/ CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengado e Locomogdo de Atletas
4.6.Participacdo em Eventos Desportivos

MANUTE

15.Cusio Unitario

SALARIOS E ORDENADOS

R$ 0,00
VALE TRANSPORTE R$ 0,00
VALE ALIMENTACAQ R$ 0,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 0,00
DESPESAS COM TELECOMUNICACOES R$ 0,00
MATERIAL DE EXPEDIENTE R$ 0.00
MATERIAL DE INFORMATICA RR$ 0,00
DESPESAS COM LIMPEZA E CONSERVACAO R$ 0,00
DESPESAS COM CARTORIO E CORREIOS R$ 0,00
DESPESAS COM : COPIAS ENCADERNACOES E IMPRESSOS R$ 0,00
SERVICOS CONTABEIS RR$ 0,00
SERVICOS JURIDICOS R$ 0,00
SERVICOS DE TERCEIROS R$ 0,00
DIVERSOS E OUTROS R$ 0.00

pesam sobre esta instituicdao quaisquer ou

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, e
situacao de inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Es
tros fatores impeditivos ao re
Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

sta Confederagdo ndo se encontra em
taduais ou Municipais, nem
cebimento de Recursos

DATA DO CREDITG: 014

{seral

17 {01l

l R$ 17.125,00

18 Cidade e data: BRASILIA, 23/09/2010
20.Nome e Assinatura do Presidenle da Entidade

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletronicamente atraveés
de Cartdo de Seguranga.

19.Aprovado em: 23/09/2010
21 Assinatura do responsavel do cOoB:

Sebastian Rafael D. Pereira

Este documento foi assinado eletronicamente

http://extranet.cob.org.br/ formonline/f1/adianta_frm_impressao ’s%ﬁ%ri't‘;d‘éﬁ??ff%'mu ario...

W‘ 3!
3 M&
~ avaghino”

24/9/2010
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(*) Quadro numero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulario... 24/9/2010
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +65 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 17.125,00

A CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 17.125,00 (dezessete mil, cento e vinte e cinco reais),
representada por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operacado 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de MANUTENCAO DA ENTIDADE OUTUBRO 2010, cujos documentos originais de
comprovagao do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser
remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitacao.

Rio de Janeiro, 01 de Outubro de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartio de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1 /adianta_frm_impressao_solicitacao formulario... 24/9/2010
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CONFEDERACAD BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO

Brasilia, 01 de dezembro de 2010
Oficio 326/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
MANUTENGCAO DA ENTIDADE DE OUTUBRO DE 2010 TA 127/10 R$ 17.125,00

Aproveitamos 0 ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

s

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

Reotiie Y O o ried
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNIN
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletronico: www.cbtarco.org.br
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestagao de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovagao da execugdo do objeto do convénio)

AUTENTICACAO
/ / ) v
Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico
Brasilia, 23/ Novembro/ 2010
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituigao
Proponente

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa S

-~

~ 1
Y\ I
Pierina T D'Amico Davagmngu‘w

Gerente Executiva

ul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.or .br - Site: www.cbtarco.org.br
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et fiscal Eatobeace da Servigoy
BAR UER"l PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI "ﬁi__}
T
ECRETARIA DE FINANGCA N -
S DERNANGAS =z
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Data Emissao Hora Enfiscdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
: . ? .R cos . i 07/10/2010 08:27 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos T 2 - -
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri Igeibhienikedd Bidmeco;daiNots Séria da Naia
na Internet, no Enderego: 950598

<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> Nomero RPS Serie RPS Data RPS
201996 3A 07/10/2010
Prestador de Servigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
& ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
. CEP 06455-000 - BARUERI - SP
SOde)(O CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servicos CPF/CNPY

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM

68.760.693/0001-54

OA)in1o
R

0D 073 {-6Y

Endereco Complemento
R 8CS, 1
CEP Bairro Cidade UF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mail
nfe_barueri@sodexhopass.com.br
Qtde Descrigao do Servige Codigo Servigo Aliquota Valor Unitario Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 14,30 14,30
DISCRIMINAGAQ DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
2 ALIMENTAGAO TARJA 572.00
TX DISPON CREDITO 11.000\TAR COBRANCA 3.30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.22 bt g1 1Y o
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO it on PROLETY
Entr/Cred 07/10/2010 A Bco/RECEB Vencimento 07/10/2010 Y 1 @ e { O
: 7 L S
oL
Cheaue _ S

Local

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Data

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO Observagdes
(exceto tributos federais)
R$ 572,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PISIPASEP COFINS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA o
Fatura N° Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
201996 R$ 586,30 07/10/2010
Valor por Extenso
quinhentos e oitenta e seis reais e trinta centavos
Codigo Autenticidade

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos poderé ser confirmada

na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereco. 408W 81 48 8635 0331 01 0 K

http://iwww.barueri.sp.gov.br/nfe ’ ’ )

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota

950598

Assinatura




Sodexo Pagina 1 de 1

A 13|
Banco Itau SA |341-7] Recibo do Sacado
Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente Data do Documento  Vencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 2938-6/01455-8 01/10/2010 CI Apresentagéo
Sacado Nosso Numero N.° do Documento Valor do documento
CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO| 109/20254720-0 10/1154814 586,30
Referéncia

Aquisigao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A/ Referéncia do Pedido: 10/1154814

T Autenticago Mecanica —-—-r-—=mromrmmmm e eeeees

Banco Itat SA_|341-7| R TR SRR

Local de Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ CI Apresentagéo
Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.° do Documento Espécie Doc. ceite Data do Processamento Nosso Numero

01/10/2010 10/1154814 DP N 01/10/2010 109/20254720-0
Uso do Banco [Carteira Espécie uantidade NValor (=) Valor do documento

109 R$ 586,30

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Desconto/Abatimento

NAO DEPOSITAR EM CONTA CORRENTE SEM AUTORIZACAO DO CEDENTE.
A DUPLICATA SO SERA CONSIDERADA QUITADA COM AUTENTICACAQ MECANICA.

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

IR

Codigo de Baixa.
enticagao Mecanica / FICHA DE COMPENSAGCAO

T

iy O%\ 121 o

Cheoueé ——m —

0 TR LA R

1004008 P16 |

£
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i
%

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 1/10/2010
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Fazer de cady dia um dia malh . . N° do Pedido: 1154814/10
R PR Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula = Beneficlario CPF Local de Entrega/Depto
02 T 020.065.338-51 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Tatal
CARTAQO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00

Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

05 e e s 707.698.771-68 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 286,00 286,00

RESUMO DO PEDIDO

Predite ‘Qtd.doftens Qtd.deBeneficlarios Dt.deCrédito Dt do Entrega Valor dos Beneficios
CARTAO ALIMENTACAO PASS 2 2 06/10/2010 08/10/2010 572,00
Total: 2 Total: 2 Total do Pedido: 572,00

TiTULD DR PPMUIETD
W 1P
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Olli 2o
v Y N0 |




1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° Pagina: 171

* Data do Pedido: 01/10/2010 09:41:52
sodexo 66.760.633/0001-54 ) N° do Pedido: 1154814/10
Fazer de cada dia um dia meltor Relatério de Resumo do Pedido
TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINGIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Berieficio

CARTAO ALIMENTACAO 0 0 2 286,00 572,00

Total do Local de Entrega /Depto:
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Prodtito Operadora Linha Transporte Qtde. Total Viagem Bls Fis [ Qtde VL. Unit .. Valor dos Beneficios

CARTAQ ALIMENTACAO 0 0 2 286,00 572,00
TOTAL DE BENEFICIOS: 572,00

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO

- CARTAO ALIMENTACAQ Dt Gridits: 06/10/2010  Dt.Entrega: ~  08/10/2010 Total de Beneficios: 572,00
Taxa k- o R$ 1% Valor Aplicado(R$)
TARIFA DE COBRANCA (R$) 3,30 3,30

TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO (R$) 5,50 11,00
: : Total de Taxas do Produto:
TOTAL GERAL DO PEDIDO:
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Comprovante de Inscrigéo e de Situagéo Cadastral - Impresséo Pégina
@Receﬁa Federal

Contribuinte,

1del

Confira os dados de Identificag&o da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DEINSCRIGRT COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | OATA DE ABERTURR
&9‘&(%_::24'.266810001-56 CADASTRAL 09/11/1992

NOME EMPRE SARIAL
SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

]
-

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ReRERR T kA

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.99-7-02 - Emissio de vales-alimentagao, vales-transporte e similares

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.99-7-99 - Outras atividades de servigos prestados principalmente as empresas nao especificadas anteriormente
46.17-6-00 - Representantes comerciais € agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
205-4 - SOCIEDADE ANONIMA FECHADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AL ARAGUAIA 1142 BLOCO 3

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.455-000 ALPHAVILLE BARUERI SP
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL liATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Vevk v e dr ek Teddedkedeodk ok

Aprovado pela Instru¢cdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 1/10/2010 as 09:58:55 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 01/10/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararImpressao/ImprimePagina.asp 1/10/2010
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CAIXA

F4

22 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto
Via Internet Banking CAIXA

Péagina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Data do vencimento: 16/10/2010

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Valor (R$): 586,30

Identificagdo da operacio: _‘T;&I&KELPIERINA E MADALENA ¢
Data de débito: 04/10/2010

Data da operagdo: 04/10/2010

C(’)digo%_da}op_eragéo: £.00277893
Chave de seguranga: YT3NR25CUPHUU2TP

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 n PROJEN
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 g B Y

Ouvidoria: 0800 725 7474 Y e
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 T P -

e

(), e

S

CREQUE amm=T T

pouhimento dog)

PN SR TR
S prentackol

gy

‘ i w
CHe: A0S - - 63

reh

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

5/10/2010
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¥ Century Solugdes Contdbeis 5/S lea.} Nota Fiscal de Servigos
E = Modelo 3

% B, B Tel: (61) 3321-0472 N DESTINAGAO DO DOCUMENTO

w® @ B Fax:(61) 3045-6465 USUARIO FINAL [ |remessa
C -t | [ suscoNTRATAGAO [ JentrapA

en u SCS Qd. 01 Bloco "C" N° 30 Sala 413
solugdes contabeis ) CEP: 70.395-900 - Asa Sul - Brasilia/DF 12 Via Branca - Cliente -~
E-mail: century-s-contabeis@uol.com.br kg-\\ﬁaams:r_e::ai;a(‘,ontah 0 2 4 5
-

‘ CF/DF: 07.481.934/001-88 l CNPJ: 08.359.117/0001-78 ] Data Limite Para Emissao: 17/12/201 OJ

(TOMADOR DO SERVIGO OU DESTINATARIO R 1
1 v T Covo e

ENDEREGO

“cn Qud L @i @ ol IO

FONE CIDADE - UF CEP

2001 -54 00 Rveandio DF [ 20208 -0
CNPJ/CPF INSC. ESTADUAL DATA DE EMISSAO
67260 693Jl- Jb /40 /40
(Cod.| Quant. DESCRIGAO ALIQ. o PRECOTOTAL

AR O3 Corddain 540,00
Vi sy ool £m /

fid
Ollh[b’f& wae, 2010 K\

-/17{2/1712, Oﬂ} PO s [

Atasto ¢ recebimento dos
iz leria aetacdo

:'.’c‘,.'; (FEREIY .\': ’ ST IS 10 TOTAL 5/0,&0

[X]

PR S v, oy
DEDUGOES LEGAIS; P :;ﬁgngng\E \PF,iO ﬂuyss NACIONAL { NAD GERA CREDITO FISCAL DE ICMS DE 1SS E DE IP1)

~ -

3 ¥ 2
10U Dt

VALOR DO ISS

BASE DE CALCULO 69‘ 88! 7

A _J

INFORMAQOES C ENTARES  PROCON/DF - ELA: 32141500 OU 151 - SC8 VENANCIO 2000 BI. B60 S1. 240 - 70333-800 - BRASILIA/DF
[ %E B8 -3t —eX

MINHA GRAFICA E EDITORA LTDA-ME - SHC/SW QMSW 02 CONJ. D LT. 09A- Brasilia/DF - Fone: 3344-3317 - Fax: 33424582 CFIDF: 07.403.973/001-19 CNPJ: 03.494.343/0001-48
02 Bls. 50x3 Vias de 151 a 250 - Autorizagdo: 1-111-24035/2009

Recebemos de CENTURY SOLUGOES CONTABEIS S/S LTDA, NOTA FISCAL DE SERVICO
os servigos constantes desta Nota Eiscal indicada ao lado. Modelo 3
‘ / / l
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Cf/z-’)(:, - ‘“2?\:/0 En
(')’aué’ .\‘\\\ T~
\\\\ \

S~

~
i
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
08.359.117/0001-78
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 22739",';332’“”""
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

LOGRADOURO

Q SETOR COMERCIAL SUL QUADRA 01 BLOCO C 30 SALA 413

NUMERO COMPLEMENTO

CEP
70.395-900

BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
ASA SUL BRASILIA DF

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
26/09/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
ReeAdrhhdd

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Arkddeddekd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 12/11/2010 as 15:02:11 (data e hora de Brasilia).

.
CheQue .o e

© Copyright Receita Federal do Brasil - 12/11/2010

http://www.receita.fazenda.gov.br/prepararmpressao/ImprimePagina.asp 12/11/2010



| v : RECIBO DO SACADO
| cﬁméwguram‘im . CObranga CAIXA

AQUI O BRASIL ACONTECE

Cedente: CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS Sacado. 014 - CBTARCO/Paraolimpico
Ag./Cou. Cedente:  0004.870.00000201-5
Data do Documento: 27/10/2010

. ELnderego. 3 J d &
Nosso Nimero:  800000000000165-3 SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 Ed. Mari

N?do Documento.  NF 246 Asa Sul
Espécie Doc.: DM Cwade:  Brasilia - DF
Carteira: SR

Aceite: N N

Espécie: R$ CEP: 70308-900

Texto de Responsabilidade do Cedente:

NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO &

Servigos Contabeis executados em
Outubro/2010
Conforme Nota Fiscal n.? 0246

ST AV
triome. %

f)f. ]h el 3ichs

ARV PR )

Vencimento Valor do Titulo Autenticagdo Mecéanica
29/10/2010 510,00

CAIXA

Local de Paaamento

104-0

CASAS LOTERICAS, AG.CAIXA E REDE BANCARIA venamento 29/10/2010
Cedente Agencia Cod.Cedente
CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS 0004.870.00000201-5
Data do Documento N? do Documento Fsoécie  Aceite Data de Processamento Nosso Nurnero
27/10/2010 NF 246 DM N 27/10/2010 800000000000165-3
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor {=}Valor do Documento

SR R$ X 510,00
Texto de Responsabilidade do cedente: { ) Desconto

(-) Qutras Deducdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO (#) Qulros Acrescimas

(=) Valor Cobrado

Sacado:  Contederacao Brasileira de Tiro com Arco - 68.760.693/0001-54
SCS Qd. 1 Bl. B Sala 909 £d. Maristela - Asa Sul - Brasilia-DF
CEP : 70308-900

Sacador/Avalista -

I

a4 do (‘()m)(n Sa¢an

T
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23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Data do vencimento: 29/10/2010

Nome do banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Valor (R$): 510,00

Identificagcdo da operacgao: CONTABILIDADE

Data de débito: 28/10/2010

Data da operagao: 28/10/2010

Codigo da operacdo: 00246231
Chave de seguranga: 5N3FYH868TIMS6S5

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operagio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

oy PP BRI ISR

e R0 .‘gi‘ .
r;‘ L \ ,'2/'?:.:;\-”_”‘___,- ‘\
v e
v "../-”’ !
Qs .k
Cheoue — %

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto.processa 29/10/2010



Cobrangas . Total da fFatura ©
59,00 &

LAN(;AMENTOS

DEMONSTRAT\VO DE

Hospedagem profissional \

cbtarco.ofg- br
mssab 2000 | 100MB

18/10/10

18/10/10
cbtarco org:b
04/10/10 Pagamento Bo\eto Bradesco
+ SEU COD\GO DE CUENTE 132041
AR SERV VICOS ACESSE O PAINEL DE

« PARAE
- CONTROLE http'llpa'lnel ‘jocaweb.com- br
ViA DE SEU BO

« |MPRIMA A A2A
= htp: Ilpagamento |ocawebcom

LETO EM:

Observagbes DESOBRIG GADA DE EMISSAO D DEN oS TERMOS s DO 0O DECRETO LE! 406 DE 31 I12/1968
ONDICOES DE C ONTRATAC NOS TERMOS pO CO TRATO P ADRAO REG\STRAD O NO TERCE\RO RTOR\O DE REGISTRO
SE DOCUMENT oS DE SAO AULO S ON 8713704
BANCARIA E VALIDO COMO O RECIBO.

DE TlTULO
COMAA UTENT\CACAO

0511112010

126 mwro
ENTO

MSTRUGOES
ATENCAO oS SERV\COS SERAO DESATNADOS 5 APOS A DATADE VENCIM!
SR CAIXA LETO S ODE SER ACEITO ATE 30 DIAS Al VENC‘MENTO
MULTAE MORA POR AT DEP NTO SERAO ACRESC‘DOS NA PROXIMA H
FATURA Tamw/ UTROS RECEBMENTOS
s (+) JUROS
T A VALDR COBRADO :

£ TIRO COM ARCO

CONFEDERACA BRASILEIRA D
L.
ADE COMPENSAGAO

scs QD 01 ocoBN 16 SALA

70308-900 BRASILIA DF
FICH!

Autenticaqio Mecanica
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@ Receita Federal

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ [ J4TAE ABERTURA
0M2A§rf;;|.287710001-52 N CADASTRAL 23/12/1997

NOME EMPRESARIAL B
LOCAWEB SERVICOS DE |NTERNET S.A.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOCAWEB

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutengao e outros servigos em tecnologia da informagao

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

LOGRADOURO NUMERQ COMPLEMENTO
AV PRES. JUSCELINO KUBITSCHEK 1830 10 ANDUN 104 T4SL 1
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
04.543-000 VL NOVA CONCEICAO SAO PAULO
SITUAGAO CADASTRAL T [TDATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA - 27/08/2005 ]
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL B T '

[SITUAGAO ESPECIAL " - J DATA DA SITUACAO ESPECIAL
ek dek Rk ARAARIKR

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 29/11/2010 as 14:15:33 (data e hora de Brasilia).

Voltar | grma DN PROJETI

A27-10.

e

© Copyright Receita Federal do Brasil - 29/11/2010

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/lmprimePagina.asp 29/11/2010




Locaweb - Visualizagdo de Boletos Pagina 1 de 1

Recibo do Sacado

IRl Bradesco | 237-2| 23793.38011_90000.189101 96001.264504 2 47770000005900

Cedente Agéncia/Codige do Cedente Espécie | Quantidade Nosso numero

LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S/A 3380/12645-4 R$ 19/00001891096-P
Nuomero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documento

019/00001891096-P 02351877000152 05/11/2010 59,00
(-) Desconto / Abatimentos {-) Outras dedugdes (+) Mora / Muita {+) Outros acréscimos {=) Valor cobrado

0,00 0,00
Sacado I
Confederagdo Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154

Instrugdes

Autenticagdo mecanica

Corte nalinha pontilhada

Bradesco |237-2] 23793.38011 90000.189101 96001.264504 2 47770000005900

Local de pagamento Vencimenio
Pagavel em qualquer banco até o vencimento, apds somente no Bradesco. 05/11/2010
Cedente Agéncia/Codigo cedente -
LOCAWEB SERVIGOS DE INTERNET S/A 02351877000152 3380/12645-4
Data do documento Numero do documento Espécie doc. Aceite Data processamento | Nosso numero

20/10/2010 019/00001891096-P DS N 19/00001891096-P
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=)Valor documento

019 R$ 59,00
- (-) Desconlo / Abatimentos
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) 0.00
ATENCAOQ! OS SERVICOS SERAQ DESATIVADOS 5 DIAS UTEIS APOS A DATA DE VENCIMENTO | (-) Outras dedugbes
{+) Mora / Multa

SR. CAIXA, O BOLETO SO PODE SER ACEITO ATE 30 DIAS APOS VENCIMENTO
MULTA E MORA POR ATRASO DE PAGAMENTO SERAO ACRESCIDOS NA PROXIMA {+) Outros acréscimas 0.00
FATURA (=) Valor cobrado

Sacado

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco 68760693000154

SCS QD 01 Bloco B n.16 sala 909 Asa Sul

70308900 Brasilia OF [ Cod. baixa

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensagdo

[N AT

TiT.0 Do pROJET
TA ._-1..?43..1_‘.\,9.,-*,..

DOC. e
recebimenia : "!r;"‘—g Cheaue —‘

http://boletoavulso.locaweb.com.br/BoletoAvulso/MostraBoleto.aspx?chaveBoleto=F... 22/10/2010
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internet Banking CAIXA
........ CUNI DKAD UE 1IKU LUM AKCU

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numérica do cédigo de barras:

Data do vencimento: 05/11/2010
Nome do banco: BANCO BRADESCO S/A
Valor (R$): 59,00

Identificagdo da operacio: "

Data de débito: 05/11/2010

Data da operagdo: 05/11/2010

Codigo da operacdo: 00237257
Chave de seguranga: EY14UEG6AEIQPVSZX

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

TiTULO 2D PROGETH

SAC CAIXA: 0800 726 0101 TA 122~ o
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Goo. o
Ouvidoria: 0800 725 7474 Ch T ———
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 e

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto.processa

8/11/2010



E 4 E l 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
Y GERADA EM 08/11/2010 - 12:25:07
ﬂmmutmuwwunnnmnnm&mwm

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SocC IAL/NOME

02~DDD/TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (0061) 32015400

04-SIMPLES OS—REMUNERA(;AO 06-QTDE TRABALHADORES 07-aLfqQuoTta FGTS

18.609,21

6 8

08-c6D RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO IO-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017983-3 68.760.693/0001-54 10/2010 09/11/2010

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCAR/GOS__;= 15-TOTAL A RECOLHER

1.488,73 1.570, 69

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/11/2010%~*

858200000155 706901791010 109526053860 876069300012 AUTENTICAGCAOQ MECANICA

f E ' 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
y GERADA EM 08/11/2010 - 12:25:07
FUNDO DE GARANTIA 00 TEMPO DE SERVCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02~DDD/TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
05-REMUNERAGAO 06-QTDE—;RABALHADORES

18.609, 21

(0061) 32015400

04-SIMPLES

07-ALIQUOTA FGTS

6

8

—_—
09-1D RECOLHIMENTO

08-C6D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

017983-3 68.760.693/0001-54 10/2010 09/11/2010

L. Ll = L
SRRRSETE
SR CTeET R -
w3 SPL ead 2

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

1.570,69

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/11/2010%**

' ﬂTULO 50 P?ng*‘;
- 093 N1-68 M.1Q3-107

8200000155 706901791010 109gh§@@&860 876069300012 AUTENTICAGAO MECANICA

III MR TR
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23 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Pégina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta da ALkisa. o
Representagdo numérica do cédigo de barras:
858200000155 706901791010 109526053860 876069300012
Céd. convénio: 0179
Data de validade: 09/11/2010
Competéncia: 10/2010
Valor recolhido: 1.570,69
Identificacdo da operagdo: FGTS
Data da operacgio: 08/11/2010
Codigo da operacdo: 00564892
Chave de Seguranca: 09HYYRF89WZ4SMT4

Operacéo realizada com Sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

0800 726 2492

TS e OSSR 305
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https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gﬁp.processa
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CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRG COM ARCO

TITULO DO PROJETD
A 133 -10

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salérios - Setembeei2010

Olimpico

TAI2010 Beneficiado ma ol o Contr. no_._.a_..‘ Vale Saldrio
Cod. Nome Terceiros Sindical - | Assistencial| Transporte Liquido
004 |Dirma Santos - - - - - 3.310,03 4.800,00
005 _|Roberval Santos - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
013 |Darley Brigues - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
[ 022 |Evandro Franga - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 014 |Fernando Wolff - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
2 015 |Oger Pinto - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 023 |Henrique Campos - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
< 024 |Ronaldo Guimaraes - - 516,66 - - - - - 1.483,34 1.999,99
026 |Alexandre Vecchio - - 309,99 - - - - - 890,00 1.199,99
028 |in Soo Park - - 334,37 - - - - - 960,00 1.294,37
027 |José Soares - - 243,81 - - - - - 700,00 943,81
003 [Marcelo Costa - 68,87 172,18 49,93 8,32 299,30 68,87 - 150,00 942,01 1.468,79
; 004 |Ruy Ribeiro - 143,85 319,67 92,70 15,47 571,69 127,86 - 132,00 1.586,48 2.434,00
m 010 |Heesik Lim 1.677,33 381,41 | 1.800,00 522,00 87,12 | 2.790,53 720,00 - 132,00 7.073,26 | 12.483,12
w 27,74 230,99 420,00 121,80 20,33 793,12 - 88,00 1.929,27 3.027,13
112,88 324,49 590,00 171,10 28,56 1.114,15 - 198,00 2.710,63 4.401,16
. 126,61 | | 67,63 946,02 1 1.320,73 | 1 . 700,00 02
Para
CPBI2010 Beneficiado IRRF uzm% = FGTS PIS Contr, Contr. Vale Salério
; [Cod. Nome i Torceiros e Sindical r»_o»a:m_n. Transporte Liquido
m‘!’ovm 001 |Christian Haensell 119,56 330,00 600,00 - - - - - 2.550,44 3.600,00
< CPB 008 |Fatima Maria - 24,71 44,94 - - 69,65 - - - - 200,01 269,66
.m CPB 009 |Karine Pucci 27,75 231,00 420,00 121,80 20,33 793,13 168,00 ) 21,00 - - 88,00 1.929,26 3.027,13
I - Resumo - Olimpico Il - Resumo - Paraolimpico ill - Resumo Geral
INSS Segurados 3.019,52 INSS Segurados 585,71 INSS Segurados 3.605,23
INSS Patronal 6.808,21 INSS Patronal 1.064,94 INSS Patronal 7.873,15
Terceiros 957,53 Terceiros 121,80 Terceiros 1.079,33
SAT 159,80 SAT 20,33 SAT 180,13
IRRF sobre salarios 1.817,94 IRRF sobre salarios 27,75 Total do INSS 12.737,84
IRRF sobre RPA 308,56 IRRF sobre RPA 119,56 IRRF sobre salérios 1.845,70
FGTS 1.320,73 FGTS 168,00 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folha Pagto 165,09 Pis s/Folha Pagto 21,00 FGTS 1.488,73
Vale-Transporte 700,00 Vaie-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 186,09
Contribuigéo Sindical - Contribuigéo Sindical - Vale-Transporte 788,00
Contribuigdo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuigéo Sindical -

Confederag#o Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B",

Contribuicsio Assistencial -

Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br




CBTARCO

CONFEDERICAC SRASILEIRA OF TR0 COM AICE

DEMONSTRATIVO

Qulubre
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Sutemsisss de 2010
INSS. Guia a ser Gerada
SmpregadosiAutonamos | o T Batoral T Tomeiics SAT INSS Terceiros Total

Dirma Santos 381,41 800,00 - - 1.181,41 - 1.181,41
Roberval Santos 165,00 300,00 - - 465,00 - 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - - 2.325,00 - 2.325,00
Oger Pinto 165,00 300,00 - -
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Alexandre Vecchio 110,00 200,00 - - 309,99 - 309,99
In Soo Park 118,65 215,73 - - 334,37 - 334,37
José Soares 86,52 157,30 - - 243,81 - 243,81
Marcelo Costa 68,87 172,18 49,93 8,32
Ruy Ribeiro 14385 | 319567 9270 | 1547 728,36 14283 870,99
Heesik Lim 381,41 1.800,00 522,00 87,12 2.268,52 522,00 2.790,52
Madelena Hisatsuga 230,99 420,00 121,80 20,33
Pierina Davagnino 32449 |  59000| 17110| 2856 1:814,36 262,90 1:907,26
Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fatima Maria 24,71 44 .94 - - 69,65 - 69,65
Karine Pucci 231,00 420,00 121,80 20,35 671,35 121,80 793,15

Total Geral 11.658,48 1.079,33 12.737,84

GPS com vencimento em 19 de Novembro de 2010.
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223 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

Conta origem: m
Conta destino: W]

Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Quantidade de vezes:

Valor:

Identificacdo da operagao: PARA CONTA EXCLUSIVA 410

Data de débito: 26/11/2010

Data da operagdo: 26/11/2010

Cadigo da operacao: 00031400
Chave de seguranca: XJYVAI36WX21XX6C

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o ultimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada Com 5UCES50,
Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operagac.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

"
i tﬂ;St«;; Iy :"é"‘(“"." -

f.’y;g{‘c: %3 =4

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime transterencia.processa 29/11/2010
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO

T TIL B i A TR B
§00a 700371000004 22-0%F

Data: 29/11/2010 - 08:18

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.436,71 C
08/11/2010 156765 TRX S/CPMF 20,00 D 4.416,71 C
16/11/2010 101244 DEP.DINH. 400,00 C 4.816,71 C
16/11/2010 101244 DEP.DINH. 400,00 C 5.216,71 C
17/11/2010 011812 TRX S/CPMF 8,02 D 5.208,69 C
17/11/2010 011913 TRX S/CPMF 300,00 D 4.908,69 C
23/11/2010 004044 DEP.DINH. 25.000,00 C 29.908,69 C
24/11/2010 114741 PAG FONE 189,36 D 29.719,33C
24/11/2010 048062 TRX S/CPMF 304,16 D 29.415,17 C
24/11/2010 048151 TRX S/CPMF 144,07 D 29.271,10C
24/11/2010 048899 TRX S/CPMF 281,01 D 28.990,09 C
25/11/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 28.975,09 C
26/11/2010 000060 CRED TED 8,14 C 28.983,23 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

. 5 -
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 THUL@ nr} f RO.!Eu‘I
Ouvidoria: 0800 725 7474 A 'l qul Q e
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 A {23l
0O, e e
(heaue o

https://internetbanking.caixa.gov.br/SHIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  29/11/2010
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CAI%

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Extrato

Data Mov.

29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
29/10/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
01/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
03/11/2010
05/11/2010
05/11/2010

05/11/2010

https:// internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/imprime_ext_peri

#E003%Z000004:
AR

Data: 29/11/2010 - 08:10

Nr. Doc.

000000

002395

002645

002395

002645

078670

078670

001041

001041

450604

150975

201300

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

025476

025476

078670

004167

004167

004167

Historico

SALDO ANTERIOR

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCO

D TARCO

DEP.DINH.

DEP.DINH.

DOC ELET

TRX ELETR

DEB LUZ

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DEP.DINH.

DOC ELET E

DOC/TEDINTERNET

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

valor

0,00
686,70 O
890,00 D
7,500

7,50 D
14.426,34 D
3.310,03 D
200,00 C
11,78 C
324,90 C
7.073,26 D
212,92 D
9.800,00 C
4.800,00 C
2.000,00 C
10.800,00 C
2.000,00 C
1.000,00 C
2.600,00 C
3,20C
228,90 D
7,50 D
37,21 D
2.000,00 C
15.800,00 C

14.812,17 C

Pagina | de 4

Saldo
153.731,41 C
153.044,71 C
152.154,71 C
152.147,21 C
152.139,71 C
137.713,37 C
134.403,34 C
134.603,34 C
134.615,12 C
134.940,02 C
127.866,76 C
127.653,84 C
137.453,84 C
142.253,84 C
144.253,84 C
155.053,84 C
157.053,84 C
158.053,84 C
160.653,84 C
160.657,04 C
160.428,14 C
160.420,64 C
160.383,43 C
162.383,43 C
178.183,43 C

192.995,60 C

odo.processa?hdnDataln... 29/11/2010
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05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
05/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
08/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
10/11/2010
11/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
12/11/2010
16/11/2010
16/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010

17/11/2010

.

BAnk-ing:::cAIXA

004167

001041

051526

237257

156765

266985

267454

268150

268582

564892

571534

158967

159112

078670

001041

300153

300153

078670

000000

101200

078670

001041

300108

001041

001041

011812

011913

012336

012970

003211

047670

048382

049219

049958

051283

051933

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP D LOT
PAG BLOQTO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
PAG FONE
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEB TELEF

T TARCO
DEB.AUTOR.
DEB AGUA

D TARCO
DEP.DINH.
DEB TELEF
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PG ORG GOV

19.705,00 C
3,55C
587,40 C
59,00 D
20,00 C
586,30 D
294,80 D
309,80 D
586,30 D
1.570,69 D
412,05 D
2.316,04 D
7.073,26 D
7.175,11 D
0,34 C
483,26 D
546,81 D
13,28 D
3.592,17 D
31,84 D
7.341,86 D
0,57 C
830,38 D
0,60 C
0,02 C
8,02 C
300,00 C
168,00 C
21,00 C
985,00 D
465,00 D
1.181,41 D
334,37 D
309,99 D
2.325,00 D

243,81 D

Pagina 2 de 4

212.700,60 C
212.704,15C
213.291,55 C
213.232,55 C
213.252,55C
212.666,25 C
212.371,45C
212.061,65 C
211.475,35C
209.904,66 C
209.492,61 C
207.176,57 C
200.103,31 C
192.928,20 C
192.928,54 C
192.445,28 C
191.898,47 C
191.885,19 C
188.293,02 C
188.261,18 C
180.919,32 C
180.919,89 C
180.089,51 C
180.090,11 C
180.090,13 C
180.098,15 C
180.398,15 C
180.566,15 C
180.587,15 C
179.602,15 C
179.137,15C
177.955,74 C
177.621,37 C
177.311,38 C
174.986,38 C

174.742,57 C

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 2971 1/2010
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17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
17/11/2010
18/11/2010
18/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
19/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
22/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010
24/11/2010

24/11/2010

https://internetbanking.caixa.gov.bt/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

266536

267628

460843

460857

460907

460977

460983

461004

461012

860905

861016

861030

861037

016354

016434

003211

078670

078670

013686

013686

053708

486121

078670

000000

026391

078670

001041

001041

048062

048151

048899

008137

249788

047572

047673

047770

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PG ORG GOV
PAG DARF

T TARCO
DEB.AUTOR.
TRX ELETR
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET E
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR

TRX ELETR

2.639,00 D
144,80 D
30,00 D
40,50 D
15,00 D
1.677,33D
112,88 D
308,56 D
186,09 D
3.094,69 D
1.907,26 D
870,99 D
2.790,52 D
300,00 D
286,20 D
7,50 D
0,57 D
15,50 D
2.999,00 D
7,50 D
516,66 D
27,75 D
1,54 D
8,02 D
8,02 D
0,62 D
52,90 C
2,84 C
304,16 C
144,07 C
281,01 C
279,75 D
2.273,25D
180,20 D
5.039,18 D

847,97 D

Péagina 3 de 4

172.103,57 C
171.958,77 C
171.928,77 C
171.888,27 C
171.873,27 C
170.195,94 C
170.083,06 C
169.774,50 C
169.588,41 C
166.493,72 C
164.586,46 C
163.715,47 C
160.924,95 C
160.624,95 C
160.338,75 C
160.331,25C
160.330,68 C
160.315,18 C
157.316,18 C
157.308,68 C
156.792,02 C
156.764,27 C
156.762,73 C
156.754,71 C
156.746,69 C
156.746,07 C
156.798,97 C
156.801,81 C
157.105,97 C
157.250,04 C
157.531,05C
157.251,30 C
154.978,05 C
154.797,85 C
149.758,67 C

148.910,70 C

29/11/2010
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24/11/2010 008137 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 148.414,93 C
24/11/2010 078670 T TARCO 3,080 148.411,85 C
25/11/2010 251309 DEP D LOT 627,00 C 149.038,85 C
25/11/2010 057351 DOC ELET 2.538,16 C 151.577,01 C
25/11/2010 000034 MANUT CTA 15,00 D 151.562,01 C
26/11/2010 000060 CRED TED 92,36 C 151.654,37 C
26/11/2010 000060 CRED TED 2.437,71 C 154.092,08 C

26/11/2010 005155 DOC ELET E 2.538,16 D 151.635,88 C
26/11/2010 461393 PAG DARF 48,15 D 151.587,73 C
26/11/2010 033445 TRX ELETR 52,90 D 151.534,83 C
26/11/2010 038011 TRX ELETR 47,20 D 151.487,63 C
26/11/2010 005155 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 151.480,13 C
26/11/2010 078670 D TARCO 12.658,04 D 138.822,09 C
26/11/2010 078670 D TARCO 3.310,03 D 135.512,06 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 29/11/2010
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RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL mpeténcia 10/2010
Empresa - Divisdo R.H.
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CB'A SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 , ~ASA SUL Fungdo
COMIGIGAD RAITM 0400 (U 0 | By i DF 70308-900  CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
N°Reg. TChapa Nome
00007 JPIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO «
Céd. . Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
036 HORA EXTRA VALOR 550,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 L.N.S.S. 11,00 324,50
190 L.R.R.F. 15,00 112,89
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuic3o Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.400,00 2.950,00 3.148,00 437,39
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. L.R. LI QUIDO
2.950,00 236,00 2.625,50 A RECEBER
Feliz Aniversario 21/11
Prosoft Mod-E

19 via/Funciondrio

H Competéncia
RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL 10/2010
Empresa . Divisdo R.H.
0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
'Akco SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 , -ASASUL Funcdo
CPLINLCIO WS 0 e o o Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 GERENTE EXECUTIVO
NOReg. | Chapa |Nome
00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00
036 HORA EXTRA VALOR 550,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
101 I.N.S.S. 11,00 324,50
190 LR.RF, 15,00 112,89
RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 2.400,00 2.950,00 3.148,00 437,39
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base C4l. L.R. Li QUIDO
2.950,00 236,00 2.625,50 A RECEBER 2.710,61
Feliz Aniversario 21/11
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO T
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Prosoft Mod-E

2° via/Empregador



CBTARCO

CONFEDERACAC BRASHEIRA DE TIRG COM ARCO

Demonstrativo

Encargos sobre RPA's ¢ Salarios g%

7iTUL0 00 PROJETD

Ta

Do

HPPREISS e

{2310 .

Chegu ————— - - ¢

- . ™
Beneficiado Valor Contr. Contr. Vale Salério
TA2010 Patror FGTS PIS : i
Cod. Nome Bruto Empresa | Terceiros Sindical Ea_nfao?_ Transporte Ligquido
004 |Dirma Santos 4.000,00 800,00 - - - - - - 3.310,03 4.800,00
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
013 |Darley Brigues 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
[ 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
2 015 {Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 023 |Henrique Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
< 024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 - - 516,66 - - - - - 1.483,34 1.999,99
026 |Alexandre Vecchio 1.000,00 - 110,00 200,00 - - 309,99 - - - - - 890,00 1.199,99
028 |In Soo Park 1.078,65 - 118,65 215,73 - - 334,37 - - - - - 960,00 1.294,37
027 |José Soares 786,52 - 86,52 157,30 - - 243,81 - - - - - 700,00 943,81
003 |Marcelo Costa 860,88 - 68,87 172,18 49,93 8,32 299,30 68,87 8,61 - - 150,00 942,01 1.468,79
3 004 |Ruy Ribeiro 1.598,33 - 143,85 319,67 92,70 15,47 571,69 127,86 | 15,98 - - 132,00 1.586,48 2.434,00
m 010 |Heesik Lim 9.000,00 | 1.677,33 381,41 | 1.800,00 522,00 87,12 | 2.790,53 720,00 | 90,00 - - 132,00 7.073,26 | 12.483,12
w 008 [Madelena Hisatsuga 2.100,00 27,74 121,80 20,33 - 1.929,27 3.027,13
, 125,61 | 3.019062 ] 6.8( 957, j 1.420,73 | 165,09
Paraolimpic
et Beneficiado valor | T . i iﬂ s | Contr. | Cont. | vale Saldrio
Sod N Bruto Torceiros | SaT g | Sindical ' |Assistencial| Transporte | ' Liquido
m_’ovm 001 |Christian Haensell 3.000,00 119,56 330,00 600,00 - - - - - - 2.550,44 3.600,00
< CPB 008 |Fatima Maria 224,72 - 24,71 44,94 - - - - - - 200,01 269,66
_.nu. cPB 009 |Karine Pucci 2.100,00 27,75 231,00 420,00 121,80 20,33 168,00 | 21,00 - - 88,00 1.929,26 3.027,13
1 - Resumo - Olimpico i - Resumo - Paraclimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 3.019,52 INSS Segurados 585,71 INSS Segurados 3.605,23
INSS Patronal 6.808,21 INSS Patronal 1.064,94 INSS Patronal 7.873,15
Terceiros 957,53 Terceiros 121,80 Terceiros 1.079,33
SAT 159,80 SAT 20,33 SAT 180,13
IRRF sobre salarios 1.817,94 IRRF sobre salarios 27,75 Total do INSS 12.737,84
IRRF sobre RPA 308,56 IRRF sobre RPA 119,56 IRRF sobre salarios 1.845,70
FGTS 1.320,73 FGTS 168,00 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folha Pagto 165,09 Pis s/Folha Pagto 21,00 FGTS 1.488,73
Vale-Transporte 700,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 186,09
Contribuicéo Sindical - Contribui¢éo Sindical - Vale-Transporte 788,00
Contribuicéo Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuicéo Sindical -

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B",

Contribuigdo Assistencial

Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@chbtarco.org.br



COMFEOFRATAG SRASILE(RA OF 1RO COM ASLE

DEMONSTRATIVO
I
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas .Woﬂ!o de 2010
INSS , GuiaaserGerada =
Empregados/Autonomos 24 orai T Patronal | Terceiros | SAT e INSS Terceiros Total
Dirma Santos 381,41 800,00 - - 1.181,41 - 1.181,41
Roberval Santos 165,00 300,00 - - 465,00 - 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - - 2.325,00 - 2.325,00
Oger Pinto 165,00 300,00 - -
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Alexandre Vecchio 110,00 200,00 - - 309,99 - 309,99
In Soo Park 118,65 215,73 - - 334,37 - 334,37
José Soares 86,52 157,30 - - 243,81 - 243,81
Marcelo Costa 68,87 172,18 49,93 8,32
Ruy Ribeiro 14385 | 31967 9270 | 1547 728,30 870,99
Heesik Lim 381,41 | 1.800,00 522,00 2.268,52 2.790,52
Madelena Hisatsuga 230,99 420,00 121,80
iPierina Davagnino i £7:324,49 ;32 +590,00 -| 464517 1,10+|2
“Christian Haensell 330,00 600,00 -
Fatima Maria 24,71 44,94 - -
Karine Pucci 231,00 420,00 121,80 671,35 121,80
Total Geral 11.658,48 1.079,33 12.737,84

GPS com vencimento em 19 de Novembro de 2010.
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL :
CAILXA o

| CAIXA PROGRAMADO

_ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

|

_OOU_QO DO COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

__ Periodo de 01/11/2010 até ‘_o\a._\noa_

FORMA DE

VALOR MOEDA  SITUAGAO
192925  Real  ACEITO

PAGAMENTO: boc
Agendamento CPFICNPJ NOME BCO.AGEN.C/CORRENTE DT CREDITO
000111 020.065.338-51 MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000305152-8 09/11/2010

SUB TOTAL:
TOTAL GERAL

4.639,86
63




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagina: 1
Posigao:
10/11/2010

CAIXA PROGRAMADO

[

|

m RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR L
F@o COMPROMISSO: 078670 NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR \:‘nﬁa% de 01/11/2010 até :::BE_
B%zmﬁo“ CREDITO EM CONTA
ramento CPFICNPJ NOME CONTA CREDITADA DT CREDITO VALOR MOEDA  SITUAGAO
® 839.502.227-15 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 01244 .013.000005693-8 09/11/2010 158649  Real  EFETIVADO
© 028.557.287-38 MARCELO MELO DA COSTA 01244 013.000006328-4 09/11/2010 94201  Real  EFETIVADO
@ 34117.366/0001-67  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044 003.000002200-0 09/11/2010 320  Real  EFETIVADO
@ 34117.366/0001-67  COMITE OLIMPICO BRASILEIRO 04044 003.000002200-0 09/11/2010 Real  EFETIVADO
SUB TOTAL:
JOTAL GERA




RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL et 02010 |
Empresa Divis3o R.H. j
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CB'ARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, -ASASUL Funcdo —!
i | DF 70308-900 _ CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
NOReg. |Chapa [Nome o gy
00008 {MADALENA HISATSUGA"
Cdd. Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.800,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
101 L.N.S.S. 11,00 231,00
190 LR.R.F. 7,50 27,75
RESUMO DO ’ Saldrio Base ’ Sal. Contribuicso Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.800,00 2.100,00 2.188,00 258,75
Base C3l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cl. L.R. LiQuipo N
2.100,00 168,00 l 1.869,00 A RECEBER 192005,
L L
Prosoft Mod-E 1° via/Funciondrio
H Competéncia
'RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL | 102010 |
Empresa Divisdo R H, -
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
CBTARCO SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcdo
COIRNATAO RS O ot 0 o Brasilia DF 70308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 ASSIS ADMINISTRATIVO
NO° Reg. | Chapa |Nome
00008 MADALENA HISATSUGA
Cdd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.800,00
036 HORA EXTRA VALOR 300,00
555 AUXiLIO TRANSPORTE 88,00
101 I.N.S.S. 11,00 231,00
190 LR.R.F. 7,50 T!TULQ no PRO |E”(] 27,75
~ . b
Atesto o f*ce,h imento d?s 1231 Il
s efon prestagso DOC. - v vrmm i
vioes nhietg do Chegue
T TTRVIRTSIRLE vf:.—\,T.u
L O )23\ AR
i\:f’ PR
A;..n“v.“”l‘h. -
CPE: Y06 3 23102
RESUMO DO ) Saldrio Base ' Sal. Contribuicio Total de Vencimentos Total de Descontos T
SALARIO 1.800,00 2.100,00 2.188,00 258,75
Base C4l. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cil. LR. LiQuibo
2.100,00 168,00 ‘ 1.869,00 A RECEBER 1-929,25][
L

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Prosoft Mod-E

20 via/Empregador
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CBTARCO =
Qrmmﬁ 0 T
CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRG COM ARCO h»u/l" )
Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salarios - 89tombre/2010
Beneficlado Valor ; Contr. Contr. Vale Salario
N8 Cod. Nome Bruto IREE Empresa , . i Sindical ?uuuncam_n_ Transporte Liquido
004 |Dirma Santos 4.000,00 308,56 381,41 800,00 - - 1.181,41 - - - - - 3.310,03 4.800,00
005 |Roberval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
013 |Dariey Brigues 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
@ 022 |Evandro Franga 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
m 015 [Oger Pinto 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
.m 023 {Henrique Campos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 1.800,00
< 024 |Ronaldo Guimaraes 1.666,67 - 183,33 333,33 - - 516,66 - - - - - 1.483,34 1.999,99
026 |Alexandre Vecchio 1.000,00 - 110,00 200,00 - - 309,99 - - - - - 890,00 1.199,99
028 |In Soo Park 1.078,65 - 118,65 215,73 - - 334,37 - - - - - 960,00 1.294,37
027 |José Soares 786,52 - 86,52 157,30 - - 243,81 - - - - - 700,00 943,81
003 |Marcelo Costa 860,88 - 68,87 172,18 8,32 299,30 68,87 8,61 - - 150,00 942,01 1.468,79
8 004 |Ruy Ribeiro 1.598,33 - 143,85 319,67 15,47 571,69 127,86 | 15,98 - - 132,00 1.586,48 2.434,00
g 010 [Heesik Lim 9.000,00 | 1.677,33 1 1.800,00 87,12 | 2.790,53 720,00 | 90,00 - - 132,00 7.073,26 | 12.483,12
[re
nna Davagnino : ,88 324,49 ,00 : 114, A A - - .710,63 4.401,16
i i . | 2.126,61 | 3.019,62 | $3808,21 469,80 | 110.945,02 | '1.320,73 | 165,09 | :29.695,02
Paraolimpico
Beneficiado Valor Contr. Contr. Vale Saldrio
¢reiotg Cod. Nome Bruto IRRF m_i,vamn Terceiros qn o FoTs s Sindical >uu,~o~o=n_m. Transporte Liquido
€ CPB 001 [Christian Haensell 3.000,00 119,56 330,00 600,00 - - 930,00 - - - - 2.550,44 3.600,00
< CPB 008 |Fatima Maria 224,72 - 24,71 44,94 - - 69,65 - - - - 200,01 269,66
_m CPB 009 |Karine Pucci 2.100,00 27,75 231,00 420,00 121,80 20,33 793,13 168,00 | 21,00 - - 88,00 1.929,26 3.027,13
puey % B P 3 1 4 g e ¥
! - Resumo - Olimpico I - Resumo - Paraclimpico lil - Resumo Geral
INSS Segurados 3.019,52 INSS Segurados 585,71 INSS Segurados 3.605,23
INSS Patronal 6.808,21 INSS Patronai 1.064,94 INSS Patronal 7.873,15
Terceiros 957,53 Terceiros 121,80 Terceiros 1.079,33
SAT 169,80 SAT 20,33 SAT 180,13
IRRF sobre salarios 1.817,94 IRRF sobre salarios 27,75 Total do INSS 12.737,84
IRRF sobre RPA 308,56 IRRF sobre RPA 119,56 IRRF sobre salarios 1.845,70
FGTS 1.320,73 FGTS 168,00 IRRF sobre RPA 428,12
Pis s/Folha Pagto 165,09 Pis s/Folha Pagto 21,00 FGTS 1.488,73
Vale-Transporte 700,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 186,09
Contribuicdo Sindical - Contribuigdo Sindical - Vale-Transporte 788,00
Contribuicdio Assistencial - Contrib. Assistencial - Contribuicéo Sindical -
Contribuicsio Assistencial -

Confederagio Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B"

, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
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CBTARCO
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Setemtisro de 2010
INSS Guia aser Gerada = =
SMBregados/AtanOmos - e Sat ol Terceiros | SAT INSS Terceiras Total |

Dirma Santos 381,41 800,00 - - 1.181,41 - 1.181 2
Roberval Santos 165,00 300,00 - - 465,00 - 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - - 2.325,00 - 2.325,00
Oger Pinto 165,00 300,00 - -
Henrique Campos 165,00 300,00 - -
Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66
Alexandre Vecchio 110,00 200,00 - - 309,99 - 309,99
In Soo Park 118,65 215,73 - - 334,37 - 334,37
José Soares 86,52 157,30 - - 243,81 - 243,81
Marcelo Costa 68,87 172,18 49,93 8,32
Ruy Ribeiro 14385 | 319,67 9270| 1547 728,36 142,63 870,99
Heesik Lim 381,41 1.800,00 522,00 mw 12 N Nmm mm ; 2, .Bc mn
‘Madelena I_mmﬂmcmm 230,99 420,00
Pierina Dm<mm:_:o 324,49 590,00 Nm.mm A m._a 36 ik moq nm
Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00
Fatima Maria 24,71 44,94 - - 69,65 - 69,65
Karine Pucci 231,00 420,00 121,80 20,35 671,35 121,80 793,15

Total Geral 11.658,48 1.079,33 12.737,84

GPS com vencimento em 19 de Novembro de 2010.

T



98'6€9'¥

01130V eay 19'0LL°2

OYSVNLIS VA30W  ¥HOIVA

Aviol ans
0102/11/60

#-£19960000000°90900° 22 ONINOVAVQ ODIWY A YNIN3Id

0L1d3dd 1a FINIHHOD/O'NIOV 008 3NON

=1 :8eg

89-12.'869°L0L 211000

o

rdNO/4d0 ojuswepuaby
:0O1N3IWVOVd

S 30 YWYO4

_23:5: 12 0L0Z/41/L0 ©p OpoLad __

HIL 30 VHI3TISVi8 OVOVHIaA3ANOD ‘IWON

049810 :0SSINOYJWOD 04 091aQD

HOQ3D3NYO04 V OLNIWVOVd - SOLNIWVANIOV 3A ORIQLVIIY

]

OQVRVYO0¥d VXIVO

|

0L0Z/LLI0L
:ogdisod

) ‘euiBed

Tvd3d3d VOINONOD3 VXIVO

VXIVD




OQVvAIL343
0avAiL343
0avAIL343
OQVAIL343

ovdvNlIis

eay
1eay
1eay
eay

VA3on

NI

§T'6ese

GG'E
oz'e
10'zv6
6¥'986°L
HOTVA

AvioL ans
oLoersL /60
0L02/L1/60
0102/11/60
0L02sLL/60

0Olid3y2 1a

Q\wcsi%dd& & ~oyyven 3 M 'St

.é%%?ixﬁ%

Spoworbexy,

oriinjgo wW7r

0-002200000°€00 #¥0%0
0-002200000°€00 #¥0¥0
¥-82£900000°€L0 ¥¥2L0
8-£69500000°€L0'¥¥2L0

vavLiia3yd VINOD

OdI371Sv¥8 OOIdNINO ILINOD
0dI371SvyHg OJIdWITO 31INOD
V1SOO va O13W 01308V
OL3N OYLSY3 30 O¥i381™ ANY
JNON

SRR

0%%0 6@951 %\%Q,OQ wwﬂﬂwn aﬁ =T :3eq

19-1000/99€ 2L ¥E 711000
19-1000/99€ 211 vE £11000
8€-182'/55'820 011000
§1-222'205 658 601000
FdND/4d0 ojuswepusby
OLININVOVd

VINOO W3 011340 30 VNSO 4

_Eou::or 218 0L0Z/LL/L0 8P OPOLIdd __

Yl 30 YHI37ISVYE OVOVY3IT34ANOD ‘IWON

04398.0 ‘:OSSINOY4NOD 04 0D1AQD

|

H0Q3I3INUO0L V OLNIWVOVC - SOLNIWVANIOV 30 ORHOLVYIIY

_

|

OQVINVIOO0¥d VXIVO

|

0L0Z/LLIOL
:oedisod
| reuiBed

1vd3d3d VOINONOD3 VXIVO




*POLHA DE PAGAMENTO D E EMPREGADOS*

Competéncia:Outubro/2010 Emissdo: 05/11/2010 Folha: 00001

Empresa: H014 - CONFEDERACRO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia

CNPJ: 68.760.693/0001-54

DIVISAO RH N.REG NOME

CBO FUNGAO

00003 MARCELO MELO DA COSTA

514120 - ZELADOR

Admissdo: 01/04/2008 Saldrio Base: 844,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 860,88 001 SALARIO NORMAL 30,00 844,00 101 I.N.S.S. 8,00 (68,87)
Base IRRF: 490,63 007 ANUENIO 2,00 16,88
Base FGTS: 860,88 555 AUXILIO TRANSPORTE 150,00
Tot.Venc.:  1.010,88 TITULG NG PROLETD
Tot.Desc.: 68,87 TA J Q:} ‘J,p
*Liquido*: 942,01 Dac.
Vlr. FGTS: 68,87 Cheoue .
Qtd.Dp.SF: 0
otd.Dp.IR: 2
00004 RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 411005 - AUX. ADMINISTRATIVO
Admissdo: 01/08/2009 Salario Base: 1.582,50 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 1.598,33 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.582,50 101 I.N.S.S. 9,00 (143, 84)
Base IRRF: 1.454,49 007 ANUENIO 1,00 15,83
Base FGTS: 1.598,33 555 AUX{LIO TRANSPORTE 132,00
Tot.Venc.: 1.730,33
Tot.Desc.: 143,84
*Liquido*: 1.586,49
Vir. FGTS: 127,86
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.bp.IR: 0
00007 PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 142105 - GERENTE EXECUTIVO
Admissdo: 01/05/2010 Saldrio Base: 2.400,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 2.950,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 2.400,00 101 I.N.S.S. 11,00 (324,50)
Base IRRF: 2.625,50 036 HORA EXTRA VALOR 550,00 190 I.R.R.F. 15,00 (112,89)
Base FGTS: 2.950,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 198,00
Tot.Venc.: 3.148,00
Tot.Desc.: 437,39
*Liquido*: 2.710,61
Vlir. FGTS: 236,00
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: O
00008 MADALENA HISATSUGA 411010 - ASSIS ADMINISTRATIVO
Admissdo: 14/06/2010 Saldrio Base: 1.800,00 Tipo Saldrio: Mensal Condig¢do: Normal
Base INSS: 2.100,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.800,00 101 I.N.S.S. 11,00 (231,00)
Base IRRF: 1.869,00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 190 I.R.R.F. 7,50 (27,75)
Base FGTS: 2.100,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
Tot.Venc.: 2.188,00
Tot.Desc.: 258,75
*Liquido*: 1.929,25
Vlr. FGTS: 168,00
Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 0
00009 KARINE SANTOS PUCCI 411010 - ASSIS FINANCEIRA
Admissdo: 16/08/2010 Saldrio Base: 1.800,00 Tipo Saldrio: Mensal Condigdo: Normal
Base INSS: 2.100,00 001 SALARIO NORMAL 30,00 1.800,00 101 I.N.S.S. 11,00 (231,00)
Base IRRF: 1.869,00 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 190 I.R.R.F. 7,50 (27,75)
Base FGTS: 2.100,00 555 AUXILIO TRANSPORTE 88,00
Tot.Venc.: 2.188,00
Tot.Desc.: 258,75
*Liquido*: 1.929,25

Vlr. FGTS: 168,00



SFFOLHA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOS * Competéncia:Outubro/2010 Emissdo: 05/11/2010 Folha: 00002

Empresa: 0014 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 68.760.693/0001-54
Enderegco: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia

DIVISAO RH N.REG NOME CBO FUNGCAO

00009 KARINE SANTOS PUCCI 411010 - ASSIS FINANCEIRA
QOtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 0

00010 HEESIK LIM A

....... T ERVIVIV Y UUL SALARIO NORMAL 30,00 9.000,00 101 I.N.s.S. 11,00 (381, 41)
Base IRRF: 8.618,59 555 AUXILIO TRANSPORTE 132,00 190 I.R.R.F. 27,50 (1.677,33)
Base FGTS: 9.000,00
Tot.Venc.: 9.132,00
Tot.Desc.: 2.058,74
*Liquido*: 7.073,26
Vlr. FGTS: 720,00

Qtd.Dp.SF: 0
Qtd.Dp.IR: 0




*FOLHA DE PAGAMENTO DE

EMPREGADOS *

Competéncia: Outubro/2010

Emissdo: 05/11/2010

Folha: 00003

Empresa: 0014 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ 68.760.693/0001-54
Enderego: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ASA SUL Brasilia
>>>5>> RESUMO GERAL >>5>>>>
* PROVENTOS / DESCONTOS * * ATIVOS * * DESLIGADOS * * OUTROS * *TOTAL *
001 SALARIO NORMAL 17.426,50 0,00 0,00 17.426,50
007 ANUENIO 32,11 0,00 0,00 32,71
036 HORA EXTRA VALOR 1.150,00 0,00 0,00 1.150,00
555 AUXfLIO TRANSPORTE 788,00 0,00 0,00 788,00
TOTAL DE PROVENTOS —~———wee__ > 19.397,21 0,00 0,00 19.397,21
101 I.N.5.8. 1.380,62 0,00 0,00 1.380,62
190 I.R.R.F. 1.845,72 0,00 0,00 1.845,72
TOTAL DE DESCONTOS ————eee_ > 3.226,34 0,00 0,00 3.226,34
TOTAL Liguipo a PAGAR 16.170,87 0,00 0,00 16.170,87
TOTAL DE FUNCIONARIOS ————wu—o > 06 00 00 06
FAIXAS SAL/CONTRIB. Até 1.040,22 aAté 1.733,70 Até 3.467,40 Excesso *TOTAL *
ATIVOS 860,88 1.598,33 10.617, 40 5.532,60 18.609,21
DESLIGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MATERNIDADE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
*** VALORES DE INSS/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 05/11/2010 *=*x
-_— G Ps FGTS IRRF e
VALORES APURADOS FGTS sem 130 (Funciondrio).: 1.488,73 B.Calc. PIS s/Folha...: 18.609,21
Segurados........: 3.605,23 FGTS sobre 130. (Funcs.)...: 0,00 PIS s/Folha de Pagto..: 186,09
Empresa..........: 7.873,15 FGTS sem 130 (M. Aprendiz).: 0,00 IRRF s/Folha Pagto....: 1.845,72
Cooperativas.....: 0,00 FGTS sobre 130 (M.Aprendiz): 0,00 IRRF s/Férias..... et 0,00
Terceiros........: 1.079,33 TOTAL FGTS APURADO RECIBOS.: 1.488,73 IRRF s/Quitagdo.......: 0,00
Acidente Trabalho: 180,13 B.C. FGTS sem 130. {Func.).: 18.609,21 ———— OUTRAS INFORMAGOES [
Dedugdes de FPAS.: 0,00 B.C. FGTS sobre 130 (Func.): 0,00 valor Faturamento...,.: 0,00
Sub-Total..... - 12.737,84 B.C. FGTS sem 130(M.Aprend) : 0,00 cCtr. Confederativa....: 0,00
Vlr Compensdvel... 0,00 B.C. FGTS 130. (M.Aprendiz).: 0,00 Ctr. Sindical. I 0,00
Vlir Comp. Tomad..: 0,00 TOTAL DAS B.C. DE FGTS.....: 18.609,21 cCtr. Assistencial.....: 0,00
Total Liquido....: 12.737,84 Total FGTS recolhido - GRRF: 0,00 C.Soc.Lei 110 Art . 206508 0,00
INFORMACOES AUXILIARES
Outras Ded. FPAS.: 0, 00 FPAS....oovvvniuun... ceese.t 515 0115 V.’L.Rescit./Comp.—Tom..: 0,00
Sal. Familia.....: 0,00 Terceiros...‘..............: 5,80% Valor para Reembolso..: 0,00
Sal. Maternidade.: 0,00 RAT': 5 § 5 b s5i5iaistosesersore: o 1,00% Empregados............: 18.609,21
1/12 13°S.Matern. : 0,00 PP 5% a0 e eonses creeveea..t 0,9680% Empregadores/Autdnomos : 20.756,55
Alfq. Aut. INSS,.: 20,00% Percent. p/ Calc. RAT...... : 0,9680% Aliq.Aut.Terceiros....: 0,00%
BASES DE CALCULO—APOSENTADORIA ESPECIAL
OCORRENCIA 2/6 aLfgQ. TOTAL 3/7 aLfqQ. TOTAL 4/8 ALTQ. TOTAL
Empregados 0,00 12,9680% 0,00 0,00 9,9680% 0,00 0,00 6,9680% 0,00
Autdnomos 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% 0,00 0,00 6,00% 0,00
Sécios 0,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% 0,00 0,00 6,00% 0,00
TOTAIS FUNC.C/AG.NOCIVO AUTONOMOS sécros FUNC.S/AG.NOCIVO TOTAL RAT
0,00 0,00 0,00 180,13 180,13
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Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 01083591170001 7800,

Seu arquivo 014kibémzs1 x3600009.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEF IP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 05/11/2010 as 14:57.

O namero deste Protocolo de Envio de Arquivos é C2E3F080.87954850.A57411B3.33FA9054.

Este niimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagbes Complementares:

NRA:Kib6MZs1X3600009

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagio da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 10/2010

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos néo garante a legitimidade do contetido
das informagées.
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[ DATA: 05/11/2010

B

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

e

GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08/07/2010) W0, HORA: 14:52:49
ﬂﬂﬁﬂﬁ@\l\\|\l‘ - - PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: Kib6MZs1X360000-9
EMPRESA: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° CONTROLE: AlURMKbaQv30000-2 INSCRIGAO: 68.760.693/0001-54
COMP: 10/2010 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,96 RAT AJUSTADO: 0,96
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LOGRADOURO: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9319199
CIDADE: Brasilia UF: DF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061-32015400 CNAE: 9319199
APURACAO DO VALOR A RECOLARR. 515 620 744 779 “rotar
SEGURADO
Empregados/Avulsos 1.380,62 0,00 0,00 0,00 1.380,62
Contribuintes Individuais 2.224,61 0,00 0,00 0,00 2.224,61
EMPRESA
Empregados/Avulsos 3.721,84 0,00 0,00 0,00 3.721,84
Contribuintes Individuais 4.151,31 0,00 0,00 0,00 4.151,31
RAT 178,64 0,00 0,00 0,00 178, 64
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializag¢do Producio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Compensacio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 11.657,02 0,00 0,00 0,00 11.657,02
OUTRAS ENTIDADES 1.079,33 0,00 0,00 0,00 1.079,33
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.079,33 0,00 0,00 0,00 1.079,33
TOTAL A RECOLHER 12.736,35 0,00 0,00 0,00 12.736,35

(*) Os valores de retengdo, mmHmnw0:mmSwHHm\mmHMHM0|EmﬁmH=wamam € compensagdo demonstrados sio os efetivamente abatidos.

A DECLARAGCAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVQO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
pivipa Dpos VALORES DELA DECORRENTES E OOZMHHHGHAmzvanUHHOAMV PASSIVEL(IS) DE INSCRIGAO EM DpivIDa ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO ~ MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF Uae _ - DATA: 05/11/2010
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 25.0 (08/07/2010) Cheaye T HORA: 14:52:49
ol PAG : 0001/0005

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858700000146 887301791011 107526050865 876069300012

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRICAO: 68.760.693/0001~54

COMP: 10/2010 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,96  RAT AJUSTADO: 0, 96
TOMADOR/OBRA ; INSCRICAOQ:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

HEESIK LIM 146.99264.27-8 01/09/2010 01 02241

9.000, 00 0,00 0,00 381,41 720,00 0,00

KARINE SANTOS PUCCI 134.42826.27-5 16/08/2010 01 04110

2.100,00 0,00 0,00 231,00 168,00 0,00

MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0 14/06/2010 01 04110

2.100,00 0,00 0,00 231,00 168,00 0,00

MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-6 01/04/2008 01 05141

860, 88 0,00 0,00 68,87 68,87 0,00

PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.42276.27-5 01/05/2010 01 01421

2.950,00 0,00 0,00 324,50 236,00 0,00

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO 121.82605.81-0 01/08/2009 01 04110

1.598,33 0,00 0,00 143,84 127,86 0,00



